МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г №5/10

РЕШЕНИЕ

Об утверждении формы бланка
«Депутат»

В соответствии со статьей 79 Регламента муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

Муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить форму бланка «Депутат» согласно приложению.
2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. обеспечить изготовление бланков
«Депутат».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Гольяново  в городе Москве
Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                             Т.М.Четвертков

Приложение
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве

от 24.05.2012г № 5/10

ВНУТРИГОРОДСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОЛЬЯНОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Д Е П У Т А Т
107241,  г. Москва,  ул. Амурская, Сайт: www.golyanovo.org
д.68, тел./факс 462-03-59 E-mail: vmo.golyanovo@mail.ru
______________________________________________________________________

от _______________ № ___________